

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านตาดี (คุ้มบ้านหลัก) ไป ถนนลาดยางห้วยราช - สตึก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.201-015	
	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน	ตร.ม.	3,275.000	3.70	12,117.50	1.3642	5.04	16,530.69
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม							
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	163.750	441.10	72,230.12	1.3642	601.74	98,536.32
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	39.300	482.20	18,950.46	1.3642	657.81	25,852.21
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ศักดิ์นันท์ คงทันดี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านตาดี (คุ้มบ้านหลัก) ไป ถนนลาดยางห้วยราช - สตึก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.201-015

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	3,275.000	340.06	1,113,696.50	1.3642	463.90	1,519,304.76
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	177.44	5,323.20	1.3642	242.06	7,261.90
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	325.000	86.89	28,239.25	1.3642	118.53	38,523.98
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	655.000	65.91	43,171.05	1.3642	89.91	58,893.94
					รวมราคากลาง			1,764,903.80

ศักดินันท์ คงทันต์

03 พฤศจิกายน 2568 09:17:41

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านตาดี (คุ้มบ้านหลัก) ไป ถนนลาดยางห้วยราช - สตีก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.201-015
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านดาดี (คุ้มบ้านหลัก) ไป ถนนลาดยางห้วยราช - สดึก รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.201-015  
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

ศักดิ์นันท์ คงทันดี  
( ศักดินันท์ คงทันดี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ เสามั่น  
( ศิริรัตน์ เสามั่น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระศักดิ์ ทิสรัมย์  
( ธีระศักดิ์ ทิสรัมย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์นันท์ คงทันดี

03 พฤศจิกายน 2568